



Koesda ApS

Otte Ruds Gade 6
8200 Aarhus N
CVR-nr. 34805105

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Peter Spendrup Graulund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koesda ApS

Otte Ruds Gade 6

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 34805105

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Spendrup Graulund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentopgaver handelsvirksomhed samt andet dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 679 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af nedskrivning af kapitalandele med 600 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(76.533)	344.979
Personaleomkostninger	1	(11.161)	(212.670)
Af- og nedskrivninger		0	20.178
Driftsresultat		(87.694)	152.487
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.254)	(6.000)
Andre finansielle omkostninger	2	(600.833)	(5.378)
Resultat før skat		(693.781)	141.109
Skat af årets resultat	3	15.000	(35.000)
Årets resultat		(678.781)	106.109
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(793.181)	(6.891)
Resultatdisponering		(678.781)	106.109

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.746	34.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	600.000
Finansielle aktiver	4	28.746	634.000
<hr/>			
Anlægsaktiver		28.746	634.000
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.843	0
Andre tilgodehavender		66.411	6.745
Tilgodehavende skat		52.000	19.000
Periodeafgrænsningsposter		72.750	90.667
Tilgodehavender		358.004	116.412
<hr/>			
Likvide beholdninger		383.089	836.598
<hr/>			
Omsætningsaktiver		741.093	953.010
<hr/>			
Aktiver		769.839	1.587.010

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		524.483	1.317.664
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		718.883	1.510.664
Udskudt skat		0	15.000
Hensatte forpligtelser		0	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.229	6.007
Anden gæld		37.727	45.339
Kortfristede gældsforpligtelser		50.956	61.346
Gældsforpligtelser		50.956	61.346
Passiver		769.839	1.587.010

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.317.664	113.000	1.510.664
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(793.181)	114.400	(678.781)
Egenkapital ultimo	80.000	524.483	114.400	718.883

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	10.877	209.878
Andre omkostninger til social sikring	284	2.792
	11.161	212.670
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	833	5.378
Øvrige finansielle omkostninger	600.000	0
	600.833	5.378

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	31.000
Ændring af udskudt skat	(15.000)	4.000
	(15.000)	35.000

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	40.000	600.000
Kostpris ultimo	40.000	600.000
Nedskrivninger primo	(6.000)	0
Andel af årets resultat	(5.254)	0
Årets nedskrivninger	0	(600.000)
Nedskrivninger ultimo	(11.254)	(600.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.746	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
PGH Invest ApS	Aarhus	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
